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부서: 미래혁신전략과

정책: 성공적인 혁신도시 건설

단위: 혁신도시 활성화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 미래혁신전략과

미래혁신전략과 49,507,967 48,987,223 520,744

국 92,500 92,500 0

도 7,126,350 7,126,350 0

시 41,639,117 41,768,373 △129,256

대 650,000 0 650,000

성공적인 혁신도시 건설 7,727,270 7,877,270 △150,000

국 92,500 92,500 0

도 1,039,000 1,039,000 0

시 6,595,770 6,745,770 △150,000

혁신도시 활성화 추진 7,428,700 7,578,700 △150,000

국 92,500 92,500 0

도 1,009,000 1,009,000 0

시 6,327,200 6,477,200 △150,000

한국도로공사 수영장 주민개방 지원 50,000 200,000 △150,000

308 자치단체등이전 50,000 200,000 △150,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 50,000 200,000 △150,000

□ 한국도로공사 수영장 개방에 따른 운영관리

비용(적자보전분) 분담 50,000 200,000 △150,000경정 50,000,000원

성장잠재력의 극대화 29,133,502 28,483,502 650,000

도 3,240,000 3,240,000 0

시 25,243,502 25,243,502 0

대 650,000 0 650,000

미래전략 기획 및 전략사업 연구 29,133,502 28,483,502 650,000

도 3,240,000 3,240,000 0

시 25,243,502 25,243,502 0

대 650,000 0 650,000

모빌리티 튜닝산업 지원센터 조성 (지방소멸대응기금

)

650,000 0 650,000

대 650,000 0 650,000

401 시설비및부대비 650,000 0 650,000

대 650,000 0 650,000

01 시설비 650,000 0 650,000

□ 모빌리티 튜닝산업 지원센터 조성

650,000 0 650,000650,000,000원 * 1식

대 650,000 0 650,000

재무활동(미래혁신전략과) 55,001 34,257 20,744

보전지출 55,001 34,257 20,744

보전지출(미래혁신전략과) 55,001 34,257 20,744

802 반환금기타 55,001 34,257 20,744

01 국고보조금반환금 15,896 2,525 13,371

□ 2021년 디지털 물류서비스 실증사업 국비보

조금 집행잔액 반납 10,744 0 10,744

□ 2021년 디지털 물류서비스 실증사업 국비보

조금 발생이자 반납 2,627 0 2,627

10,743,750원

2,626,740원



부서: 미래혁신전략과

정책: 재무활동(미래혁신전략과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 시ㆍ도비보조금반환금 39,105 31,732 7,373

□ 2021년도 ICT이노베이션스퀘어 확산사업 도

비보조금 집행잔액 반납 3,340 0 3,340

□ 2021년도 ICT이노베이션스퀘어 확산사업 도

비 보조금 발생이자 반납 8 0 8

□ 2021년 디지털 물류서비스 실증사업 도비보

조금 집행잔액 반납 3,224 0 3,224

□ 2021년 디지털 물류서비스 실증사업 도비보

조금 발생이자 반납 801 0 801

3,339,790원

7,090원

3,223,120원

800,040원


